
Verksamhetsberättelse 

Mattecentrum Malmö, 2022 

Föreningen höll i fysiska räknestugor under skolåret dit besökare kom för att räkna och 

diskutera matematik. Under vårterminen bedrevs räknestugor på Fryshuset, 

Rosengårdsbiblioteket, Pauliskolan, Höjaskolan och Borgarskolan (vilken ersattes i mitten av 

terminen av Kunskapsgymnasiet på grund av lågt besökarantal). Samtliga stugor hölls en gång 

i veckan. Under höstterminen utökades antalet räknestugor med ytterligare två; en på 

Herrgården i Vardas lokaler och en på Mellersta förstadsskolan. Antalet räknestugor var då 7 i 

veckan. 

Vidare anordnade Mattecentrum Malmö tre fysiska konvent inför de nationella proven i 

Matematik - två på vårterminen och ett på höstterminen. Vårterminens konvent var uppdelade 

för gymnasienivå och grundskolenivå medan föreningen under höstterminen endast erbjöd ett 

konvent för gymnasienivå eftersom grundskolan inte har skriftliga nationella prov under 

höstterminen. Inför konventen anordnades ett förkonvent per termin som ett förberedande 

tillfälle för volontärerna. 

Under året fortsatte föreningen att utforma Mattebusen-projekten med fokus på barn i låg- och 

mellanstadiet. Det anordnades workshops med gemensamma aktörer/representanter från; 

Mattecentrum Malmö, Malmö Universitet (MAU), Kristianstad Högskola (HKR) och 

Apelgårdsskolan. Projektidén Mattebusen delades in i två delprojekt som utformades vidare i 

detalj i ytterligare workshops under året som var specifika för delprojekten. Projektet på 

Apelgårdsskolan formulerades som ett s.k. “Lesson study”, med syfte att på sikt utveckla 

lärarnas kompetens i matematik. Ansvaret för detta delprojekt togs efter gemensamma 

diskussioner över helt av forskare på HKR och MAU i slutet av vårterminen. Det andra 

delprojektet inom Mattebusen baseras på “Aktivism och matematikaktiviteter för social rättvisa 

i migrationskontexter” och är ett forsknings- och samarbetsprojekt mellan MAU, 

Mattecentrum Malmö och TiF (Tillsammans i Förening) i Rädda Barnens lokaler i Herrgården. 

TiF är en kommunalt stödd förening som jobbar med ungdomar i Malmö, bl.a. uppsökande 

verksamhet och läsambassadörer. Parallellt med denna verksamhet drivs också en räknestuga 

av Mattecentrum Malmö i samma lokaler. 

Mattecentrum Malmö deltog i Pi-dagen som anordnades på Malmö Universitet i mars och där 

presenterade Mattecentrum det pågående aktivistprojektet och försök att engagera 

lärarstuderande som volontärer i Mattecentrum.  

Vi anordnade en volontärutbildning  för volontärer i Malmö i slutet av vårterminen som var 

uppdelad i tre tillfällen om vardera tre lektionstimmar. Syftet med detta var att bidra till trygga 

volontärer med förståelse för både deras eget och Mattecentrums uppdrag inklusive aktuella 

förhållningssätt, värderingar och regler. Utbildningen skulle också bidra till volontärernas 

personliga utveckling inom pedagogik och ledarskap samt att stärka dem som team. Denna 

utbildning mottogs positivt av deltagarna varför en upprepning av ett dylikt utbildningspaket 

skulle kunna genomföras i framtiden. I samband med utbildningen inbjöds Mattecentrum 

Malmö till studiebesök i HelaMalmös lokaler i Nydala, som på sikt erbjöd Mattecentrum 

möjlighet att där förlägga en räknestuga. 

Vi deltog också i en volontärsdag på Sony i november dit föreningen blev inbjuden tillsammans 

med Mattecentrum Lund. Tillfället var ett bra sätt att hitta potentiella volontärer på. 



Mattecentrum Malmö har under året anordnat två volontärträffar, som båda innefattade 

gemensam middag och fysiska aktiviteter. 

Mattecentrum Malmö deltog i Riks årsmöte, där bl.a. vårt förslag om lokalt förankrat 

organisationnummer för vår förening röstades ned. Efter vårterminen slutade Cristian Sjövind 

som projektledare och styrelsen startade en rekryteringsprocess under sommaren för att hitta 

en ny. Styrelsen har, efter förslag från Mattecentrum Malmö, gått över till benämningen 

koordinator istället för projektledare på grund av att det är en titel som beskriver arbetet bättre. 

Tamara Stokić anställdes som ny koordinator i augusti. 

Under 2022 har styrelsen haft 21 protokollförda möten plus ett antal planeringsmöten.  

Föreningen har förvaltat 0 kr.  
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Ordförande: Amina Gojak 

Ledamot: Hans Lundbäck (vice ordf.) 
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Ledamot: Mats Åkesson 
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Valberedning: Maximillian Schön 

Internrevisor: Denice Klytsareff 

 

Medlemsuppgifter Malmö: 

Antal bidragsgrundande medlemmar (ålder 6-25 år): 738 

Antal medlemmar totalt: 1100 

 

Ålder på redovisade medlemmar: 

 

6-12 år             Kvinna: 8                    Man: 9                       Annat kön: 0 

 

13-18 år            Kvinna: 269                Man: 175                   Annat kön: 0 

 

19-25 år            Kvinna: 186                Man: 91                     Annat kön: 0 

 

Övriga åldrar    Kvinna: 208                Man: 153                   Annat kön: 0 

 

Okänd ålder      Kvinna: 1                    Man: 0                       Annat kön: 0 
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